
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày         tháng        năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bồi thường di dời hệ thống điện 22kV phục vụ GPMB để 
thực hiện dự án Nhà ở xã hội Nhơn Phú 2, phường Nhơn Phú, TP.Quy Nhơn  

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của UBND 
tỉnh về việc ban hành chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước 
thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 1553/QĐ-UBND ngày 10/05/2023 của UBND tỉnh 
về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Nhà ở xã 
hội Nhơn Phú 2 tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1038/TTr-

STNMT ngày 27/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt bồi thường di dời hệ thống điện 22kV phục vụ GPMB 
để thực hiện dự án Nhà ở xã hội Nhơn Phú 2, phường Nhơn Phú, thành phố Quy 

Nhơn, với nội dung cụ thể như sau: 
1. Tổng chi phí bồi thường di dời hệ thống điện là 755.616.000 đồng; trong 

đó:  
- Giá trị chi phí xây dựng & lắp đặt ĐZ 22kV của Công ty Điện lực Bình 

Định là 424.066.000 đồng; 

- Giá trị chi phí xây dựng & lắp đặt ĐZ 22kV của Ban Quản lý dịch vụ 
công ích thành phố Quy Nhơn là 184.983.000 đồng;  

- Giá trị chi phí xây dựng & lắp đặt ĐZ 22kV Công ty PISICO Bình Định 

là 125.365.000 đồng; 

- Chi phí lập thiết kế và dự toán di dời là 16.802.000 đồng; 

- Chi phí thẩm tra thiết kế dự toán và di dời là 4.400.000 đồng. 

2. Nguồn vốn chi trả: Từ nguồn vốn ứng trước của Công ty TNHH 

SOLRISE Nhơn Phú. 

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

3065 28 08



2 

Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, chịu trách nhiệm tổ chức 
thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy 
Nhơn, Công ty TNHH SOLRISE Nhơn Phú, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và 
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng; 
- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K16, K14. 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 



ĐVT: đồng

STT Tổ chức Địa chỉ Tổng giá trị Ghi chú

1 Công ty Điện lực Bình Định 506 Trần Hưng Đạo, P.Trần Hưng Đạo, TP. 
Quy Nhơn 424.066.000

2 Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy 
Nhơn 30 Nguyễn Huệ, P. Lê Lợi, TP.Quy Nhơn 184.983.000

3 Tổng công ty PISICO Bình Định 99 Tây Sơn, P. Ghềnh Ráng, TP.Quy Nhơn 125.365.000

4 Đơn vị lập thiết kế - dự toán 16.802.000 Chi phí lập thiết kế - dự toán 

5 Đơn vị thẩm tra thiết kế - dự toán 4.400.000 Chi phí thẩm tra thiết kế - dự 
toán 

Tổng cộng 755.616.000

GIÁ TRỊ BỒI THƯỜNG DI DỜI HỆ THỐNG ĐIỆN 22KV PHỤC VỤ GPMB ĐỂ THỰC HIỆN DỰ ÁN NHÀ Ở XÃ HỘI NHƠN PHÚ 2, 
PHƯỜNG NHƠN PHÚ, THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Phụ lục 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /       /2024 của UBND tỉnh Bình Định)

Số: 3065/QĐ-UBND
Thời gian ký: 28/08/2024 11:33:29 +07:00


